INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS

Gasto por Categoria Programatica
Del 01 enero al 30 de junio de 2022
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Subejercicio

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades

Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeaci6n, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacidn y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apovo a la funcién puablica y al mejoramiento
de la gestion
Operaciones ajenas

Compremisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion
jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad sociai
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y

reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno

Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y

municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios ﬁscale}amer'rsce_g\

169,552,319.82

0.00
0.00
0.00

169,552,408.82
95,455,873.00
74,096,536.82

95,455,783.00
74,096,536.82

67,153,649.17
37,806,125.28
29,347,523.89

Emilianp P. !

No.

66,710,691.69
37,774,333.39
28,936,358.30

Nafarraie Nofe

102,391,960.65
57,642,947.72
44,749,012.93

Total del Gasto i\ \

$169,552,319.82

$0.00| $169,552,319.82

$67,153,649.17

$66,710,691.69

$102,391,960.65
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